様式第１号（第５条関係）
平成　　年　　月　　日
下野市長　様
市民サポーター登録申込書
下野ブランドサポートチーム設置要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり市民サポーターとして登録を申し込みます。
記
枠線内をご記入ください。（□には該当するものにチェックを入れてください。）
	区分
	　□　個人　　　　□　団体

	団体名および
代表者氏名
※団体のみ記入
	団体名：

	代表者氏名：

	氏名
※個人のみ記入
	(ふりがな)
	□　男　□　女

	住所
	〒

	下野市在住でない場合
· 下野市に通勤・通学している　　□　団体所在地がある
· 下野市に通勤・通学していた　　□　下野市に住んでいた
· 下野市にとても愛着がある
理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
携帯電話：
メールアドレス：

	生年月日
※個人のみ記入
	　　　　年　　　月　　　日（満　　　歳）

※ご登録いただいた個人情報は、下野市産業振興部商工観光課で登録管理し、登録、連絡業務などの本事業の
目的に限り使用します。個人情報に関しては前述一文に同意されたこととして、申し込みを受け付けます。